VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH

KHÁNH HÒA

Số: 873/QĐ-VKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày 23 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký

Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng nghị phúc thẩm án dân sự” năm 2025

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014, sửa đổi, bổ sung

năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 1044/QĐ-VKS ngày 17/11/2025 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh Hòa về Tổ chức Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng

nghị phúc thẩm án dân sự” năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng nghị

phúc thẩm án dân sự” năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Lê Minh Châu- Phó Viện trưởng- Trưởng ban;

2. Ông Phan Quang Huy- Trưởng phòng 9- Phó Trưởng ban;

3. Bà Phạm Thị Minh Tuyến- Chánh Văn phòng- Thành viên;

4. Bà Phạm Thị Ngọc Tuyết- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ- Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Phú- Phó Trưởng phòng 9- Thành viên;

6. Bà Trần Thị Kim Liên- Phó Trưởng phòng 9- Thành viên.

Ban Tổ chức Cuộc thi có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc

thi, Thể lệ Cuộc thi, phối hợp với các đơn vị liên quan để tổ chức Cuộc thi có

chất lượng, tiết kiệm, hiệu quả. Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ tự giải thể sau khi kết

thúc Cuộc thi.

 Điều 2: Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng

nghị phúc thẩm án dân sự” năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Minh Châu- Phó Viện trưởng- Trưởng ban;

2. Ông Phan Quang Huy- Trưởng phòng 9- Phó Trưởng ban;

 2

3. Bà Trần Thị Kim Liên- Phó Trưởng phòng 9- Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Phú- Phó Trưởng phòng 9- Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Thắng- Kiểm sát viên trung cấp- Thành viên.

Ban Giám khảo Cuộc thi có trách nhiệm chấm thi công tâm, trách nhiệm

theo cơ cấu giải thưởng và Thể lệ Cuộc thi. Ban Giám khảo Cuộc thi sẽ tự giải

thể sau khi kết thúc Cuộc thi.

 Điều 3: Thành lập Tổ Thư ký Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng nghị

phúc thẩm án dân sự” năm 2025 gồm các bà có tên sau:

1. Bà Lê Đăng Phương Huệ- Kiểm sát viên trung cấp Phòng 9- Tổ trưởng;

2. Bà Võ Thị Thái Bình- Kiểm sát viên trung cấp Phòng 9- Thành viên;

3. Bà Lê Thị Thanh Tuyền- Chuyên viên- Thành viên.

Tổ Thư ký Cuộc thi có trách nhiệm tham mưu cho Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo tổ chức thành công Cuộc thi. Tổ Thư ký Cuộc thi sẽ tự giải thể sau

khi kết thúc Cuộc thi.

Điều 4: Các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 và Điều 3, Viện trưởng

Viện kiểm sát nhân dân khu vực, Trưởng phòng và tương đương chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo VKSND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

        VIỆN TRƯỞNG

                     Bùi Mạnh Cường

		2025-11-17T16:38:26+0700

		2025-11-18T07:47:20+0700

		2025-11-18T08:32:01+0700

		2025-11-18T08:31:15+0700

		2025-11-18T08:31:15+0700